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 Bolesławiec, 24 października 2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemedycznych) oraz drobnego sprzętu 

medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 88 

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną w całości z lateksu lub posiadającą 

lateksowe elementy, które mogą wywołać powikłania w postaci reakcji alergicznej, a nawet wstrząsu 

anafilaktycznego u pacjenta? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza sondy Sengstakena wykonanej w całości z lateksu lub posiadającej 

lateksowe elementy, które mogą wywołać powikłania w postaci reakcji alergicznej, a nawet wstrząsu 

anafilaktycznego u pacjenta.  

2) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 91 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości całkowitej 19cm?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza szczoteczkę o długości całkowitej 19 cm.  

3) Dotyczy Zadania nr 1, poz. 99 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki 

moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary 

diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). 

Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do 
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cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym 

portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta 

za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu o parametrach 

opisanych powyżej.  

4) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z drenem 145cm z podwójną regulacją: dla niskich lepkości oraz 

do lepkości 10% do 40%? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza przyrząd z drenem 145 cm z podwójną regulacją: dla niskich lepkości oraz 

do lepkości 10% do 40%.  

5) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd posiadający filtr powietrza o dużej skuteczności na poziomie 

0,1µm?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza przyrząd posiadający filtr powietrza o dużej skuteczności na poziomie 

0,1µm. 

6) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1-4 

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne o następujących właściwościach: 

- posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu 

zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed 

przypadkowym zakłuciem lub zranieniem 

 igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 

 cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 

 kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry 

oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od 

rozmiaru 

 uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 

 filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 

 dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G 

 jednorazowego użytku 

 nie zawiera lateksu 

 nie zawiera ftalanów 

 sterylizowana tlenkiem etylenu 

 pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z 

identyfikacją kolorystyczną rozmiaru? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule o właściwościach opisanych powyżej.  
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7) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 100ml/min?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule o przepływie 100 ml/min.  

8) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 23 ml/min?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule o przepływie 23 ml/min.  

9) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści kaniule o długości 32mm?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule o długości 32 mm.   

10) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 5, 7 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami rtg, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule z 4 paskami rtg, spełniające pozostałe wymagania SWZ.   

11) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami rtg i przepływem 90ml/min, spełniające pozostałe 

wymagania swz?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule z 4 paskami rtg i przepływem 90 ml/min, spełniające pozostałe 

wymagania SWZ.   

12) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami rtg i przepływem 200ml/min, spełniające pozostałe 

wymagania swz?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule z 4 paskami rtg i przepływem 200 ml/min, spełniające pozostałe 

wymagania SWZ.   

13) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 4 paskami rtg i przepływem 56ml/min, spełniające pozostałe 

wymagania swz?   
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule z 4 paskami rtg i przepływem 56 ml/min, spełniające pozostałe 

wymagania SWZ.    

14) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonaną z teflonu – FEP?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule wykonaną z teflonu – FEP.    

15) Dotyczy Zadania nr 2, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP, spełniające pozostałe wymagania swz?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kaniule wykonane z FEP, spełniające pozostałe wymagania SWZ.    

16) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy ABC o składzie: 

PAKIET A – PRZEDPORODOWY 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 

2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

PAKIET B – PORODOWY 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 

1 szt. nożyczki do pępowiny 

PAKIET C – POPORODOWY 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zestaw porodowy ABC o ww. składzie.    

17) Dotyczy Zadania nr 8, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem wykonanym z aluminium?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dren z trokarem wykonanym z aluminium.    
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18) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.    

19) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.    

20) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości.    

21) Dotyczy Zadania nr 20, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy w rozmiarze 38cm x 17 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ochraniaczy w rozmiarze 38 cm x 17 cm.    

22) Dotyczy Zadania nr 21, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >100cm w strefie krytycznej, 

wytrzymałości na wypychanie na sucho 327,8 kpa, wytrzymałości na rozciąganie na mokro 54.42 MD / 

28.42 CD? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza fartuch o odporności na przenikanie cieczy > 100cm w strefie krytycznej, 

wytrzymałości na wypychanie na sucho 327,8 kpa, wytrzymałości na rozciąganie na mokro 54.42 MD / 

28.42 CD.    

23) Dotyczy Zadania nr 21, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20cm H2O, wytrzymałości na 

sucho 155,4kpa, wytrzymałości na rozciąganie na mokro 87.8 MD / 43.46 CD? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza fartuch o odporności na przenikanie cieczy > 20cm H2O, wytrzymałości na 

sucho 155,4 kpa, wytrzymałości na rozciąganie na mokro 87.8 MD / 43.46 CD.    

24) Dotyczy Zadania nr 21, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 80cm x 140cm o gramaturze 50g/m2, w obszarze 

wzmocnienia 80g/m2, łączna gramatura w strefie wzmocnienia 130g/m2 ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza serwetę na stolik Mayo 80 cm x 140 cm o gramaturze 50 g/m2, w obszarze 

wzmocnienia 80 g/m2, łączna gramatura w strefie wzmocnienia 130 g/m2.    

25) Dotyczy Zadania nr 23, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści nogawice o odporności na przenikanie cieczy 41,7 cm H2O, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza nogawice o odporności na przenikanie cieczy 41,7 cm H2O, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ.    

26) Dotyczy Zadania nr 23, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza serwetę z otworem przylepnym.    

27) Dotyczy Zadania nr 23, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 90x120cm o średnicy 10cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza serwetę 90x120 cm o średnicy 10 cm.    

28) Dotyczy Zadania nr 23, poz. 12, 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.    

29) Dotyczy Zadania nr 23, poz. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 40 x 60 cm z 

wkładem chłonnym 34 cm x 54cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 3,12 g, 

dwóch warstw celulozy 6,2 g, pulpy celulozowej 27,6 g, niebieskiej folii PE 5,3 g? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 40 x 60 cm z wkładem 

chłonnym 34 cm x 54 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 3,12 g, dwóch 

warstw celulozy 6,2 g, pulpy celulozowej 27,6 g, niebieskiej folii PE 5,3 g.    

 

30) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjki jednorazowego użytku w formie rękawicy 

wykonananej z materiału włókninowego Molton o gramaturze 75 g/m², miękkiej, bez zawartości środka 

myjącego, wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż 50,1 N; wydłużenie zrywające wzdłuż 78,5 %; 

wytrzymałość na rozciąganie wszerz 102,2 N; wydłużenie zrywające wszerz 28,5 %  zgodnie z EN 

ISO9073-3 w rozmiarze 16 x 22 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie myjki jednorazowego użytku o parametrach opisanych 

powyżej.    

31) Dotyczy Zadania nr 28, poz. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50szt. z przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.    

32) Dotyczy Zadania nr 42, poz. 6-7 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papierów oryginalnych zapewniających wysoką jakość i 

trwałość wydruku? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga zaoferowania papierów oryginalnych zapewniających wysoką jakość i trwałość 

wydruku.    

33) Dotyczy Zadania nr 47, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści imadło Mayo-Hegar 15cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza imadła Mayo-Hegar 15 cm.    

34) Dotyczy Zadania nr 47, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 90cm x 120cm z otworem o śr. 10cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza serwety 90cm x 120cm z otworem o śr. 10 cm.    
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35) Dotyczy Zadania nr 47, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe proste 19cm +/-1cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kleszczyki plastikowe proste 19 cm +/-1 cm.     

36) Dotyczy Zadania nr 47, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu zapakowanego w rękaw papierowo-foliowy.    

37) Dotyczy Zadania nr 47, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną 75cm x 90cm z otworem przylepnym 10cm x 15cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza serwety chirurgicznej 75cm x 90cm z otworem przylepnym                        

10cm x 15cm.    

38) Dotyczy Zadania nr 47, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści 6szt. tupferów 30cm x 30cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza 6 szt. tupferów 30cm x 30cm.    

39) Dotyczy Zadania nr 47, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe proste 19cm +/-1cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza kleszczyki plastikowe proste 19cm +/-1cm.    

40) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony 

w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją 

neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania 

balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą 

zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 

3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem 

zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające 

wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca o 

parametrach opisanych powyżej.    

41) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbiórki stolca 

o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część 

przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem 

pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 2 

sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza worki o parametrach opisanych powyżej.    

42) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w 

części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie 

lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 

55 mm w części przezroczystej.    

43) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości 

przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie 

lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną powierzchnią? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na 

całej długości przezroczysta.    

44) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę 

biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z 

płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę 

na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z 

opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia.    
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45) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym 

bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika 

Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, 

umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając 

kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjent.    

46) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe 

skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w 

dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami.     

47) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą 

producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną 

nazwę producenta.     

48) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany przyrząd do przetoczeń był sterylny, a tym samym 

zapakowany w opakowanie typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości przy sterylizacji tlenkiem 

etylenu oraz umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie oczekuje aby oferowany przyrząd do przetoczeń był sterylny, a tym 

samym zapakowany w opakowanie typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości przy sterylizacji 

tlenkiem etylenu oraz umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie.     

49) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków pakowanych po 100szt z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wycenę koreczków pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości.     

50) Dotyczy Zadania nr 52, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści stazy jednorazowe w rolkach po 25szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza staz jednorazowych w rolkach po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości.     

 

 

 

 

 

 


